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قیمت در بازارها
83/27 دلار 
88/76دلار 
2332/68دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم(  
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم(  

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم(    
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم(   

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت(  

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد(  
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد(  

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 41860000تومان
37785000 تومان
23860000 تومان
14840000 تومان
6520000 تومان
3430000 تومان
 61000  تومان
66000 تومان
77320 تومان
16880 تومان

2281095شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس(   
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت(  

 هر اونس )31/1 گرم( طلا   

آغاز به کار رسانه رسمی صنعت تایر کشور

لیت آزمایشی، پایگاه خبری "تایر نیوز" به عنوان رسانه   پس از دوماه فعا
رسمی صنعت تایر کشور به طور رسمی آغاز به کار کرد.

محمدرضا گنجی رئیس انجمن صنفی و کارفرمایی زنجیره تولید، تامین 
مواد اولیه و زنجیره ارزش صنعت تایر درمراسم آغاز به کار این پایگاه خبری 
با تاکید بر ضرورت اطلاع رسانی تخصصی در حوزه صنعت تایر گفت: درج 
اخبار تخصصی این صنعت به عنوان یکی از صنایع اثرگذار در زندگی مردم 
امری ضروری به شمار می رود و در عین حال باید تلاش کرد تا گفتگوهای 
دوره ای از مدیران ارشد و اثرگذار صنعت تایر کشور منتشر و دیدگاه های 

آنها بازنشر شود.
وی افزود: تایر نیوز به عنوان یکی از رسانه های تخصصی صنعت تایر باید 
رسالت اصلی خود را اطلاع رسانی دقیق، شفاف و منصفانه قرار داده و تلاش 

کند تا مرجع اخبار این حوزه برای سایر رسانه ها شود.
به گفته گنجی، در عین حال باید اقدامات موثری در راستای تدوین و انتشار 
لب آن بتوان روایت  تاریخ شفاهی صنعت تایر در کشور صورت گیرد که در قا

و داستان این صنعت و بزرگان آن را در اختیار عموم قرار داد.
ایرج زمانی فرد مدیرعامل یزدتایر هم دراین مراسم گفت: تایرنیوز باید زبان 
گویا و کامل برای رساندن حرف صنعت تایر و توانمندی های آن به گوش 

مردم و مسئولان باشد.
وی افزود: در واقع، این رسانه تخصصی باید نقش مترجمی داشته باشد 
که زبان صنعت را به زبان مردم تبدیل و فهم مشترکی را میان این صنعت 

با مردم و مقامات ایجاد کند.
لت های تایر نیوز را فرهنگ سازی در  مدیر عامل یزد تایر یکی دیگر از رسا
حوزه های مختلف دانست و خاطرنشان کرد: باید در جهت استیفای حقوق 

لبه گر عمل کرد. صنعت برآمد و به عنوان یک مطا
 سعید متقیان مدیر مسئول پایگاه اطلاع رسانی تایر نیوز هم اظهارداشت: 
تایر نیوز با این هدف به میدان خبری آمده تا به رسانه ای تبدیل شود 
که به دور از هیاهو و جنجال های سیاسی وبا دوری از بزرگ نمایی های 
معمول رسانه ای و تبلیغاتی  بتواند مشکلات، کمبودها، محدودیت ها، 
مسایل کارگری و معیشتی صنعت تایر را از زبان دست اندرکاران به اطلاع 
عموم برساند.وی ادامه داد: راه اندازی یک خبرگزاری وسایت تخصصی 
و اختصاص دادن آن به یک صنعت خاص، شاید در نگاه اول بسیار ساده و 
آسان باشد، اما قدم نهادن در این وادی و ورود به عمق صنعت تایر نشان 
داد تاکنون برای شناسایی و معرفی این صنعت کوتاهی شده و هنوز جامعه 

ما با این صنعت آشنایی کافی و لازم را ندارند .
متقیان با اشاره به اینکه بعضا مصرف کنندگان بدون توجه به عاج ها، 
شماره  ها و اطلاعاتی که روی لاستیک درج شده، صرفا به برند تایر فکر 
می  کنند، تصریح کرد: بر همین اساس لازم است دست اندرکاران صنعت 
تایر، رسانه ای با هدف برقراری ارتباط با مصرف کنندگان تعریف کنند تا 
بدین وسیله زبان واحدی بین تولیدکننده، فروشنده، مصرف کننده و 

نیروهای خدماتی که خدمات پس از فروش ارایه می دهند، ایجاد شود.

معاون وزیر کار:

قانون کار و بیمه بیکاری اصلاح می شود

  معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تقدیم لایحه 
اصلاح قانون کار و بیمه بیکاری به هیات دولت در آینده نزدیک 

خبر داد.

علی حسین رعیتی فرد با اشاره به اینکه بخش عمده ای از اصلاحات 
گنجانده در این لایحه پیرامون امنیت شغلی کارگران است، گفت: قبلاً 
برای مشاغل غیرمستمر و پروژه ای این قانون در دولت قبل مطرح شد که 
اگر پروژه بیش از چهار سال طول کشید، تا پایان پروژه کار کارگر به صورت 
دائمی ادامه پیدا کند و در غیر این صورت مشمول مقرری بیمه بیکاری 
شوند. چون قبلاً کارگران پروژه ای مشمول مقرری بیمه بیکاری نبودند. از 

اسفند گذشته تمام نیروهای پروژه ای مشمول این قانون شدند.
وی با اظهار اینکه طرح اصلاح قانون کار ما به عنوان لایحه به مجلس جدید 
لی  خواهد رسید و در مجلس یازدهم مطرح نخواهد شد، در پاسخ سوا
پیرامون جزئیات تغییرات بیمه بیکاری با بیان اینکه در نرخ بیمه بیکاری و 
لعه تجربه  3درصد سهم کارفرما تغییری ایجاد نشده است«، گفت: ما با مطا
بیمه بیکاری در چند کشور مطرح جهان به این نتیجه رسیدیم که در برخی 
کشورها تنها کارفرما حق بیمه پرداخت نمی کند و سهمی هم کارگر پرداخت 
می کند. تنها در ایران است که ما سهم 3درصدی کارفرما را داریم که در 
اصلاح قانون بیمه بیکاری ما پیشنهاد افزایش شمول آن را دادیم. زیرا قبلاً 
دامنه شمول کارفرمایان ملزم به پرداخت حق بیمه بیکاری کمتر بود و برای 
مثال کارفرمایانی که در مناطق ویژه و آزاد اقتصادی بودند، مشمول قانون 
بیمه بیکاری نمی شدند و کارگران پروژه ای هم مشمول بیمه بیکاری نبودند.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تاکید بر بحث اصلاح قانون بیمه 
از کارافتادگی گفت: اگر در انتهای دوره منتهی به بازنشستگی فردی دچار 
از کارافتادگی هم نمی شد، مشمول قانون بازگشت به کار نبوده و بیمه 
بیکاری دریافت نمی کرد. ما پیشنهاد دادیم که فقط اگر مشخص شود کارگر 
از کارافتاده و ناتوان است تا پایان دوره منتهی به بازنشستگی به کار بازنگشته 
لبته منابع  و مقرری بیمه بیکاری نگیرد و در غیر این صورت محروم نشود. ا
صندوق بیمه بیکاری ما هم محدود است و باید بتواند در شرایط بحرانی 
مانند کرونا ناگهان نرخ بیکاری بالاتری رقم خورد، بتواند افرادی که سال ها 

بیمه پردازی کردند را تحت پوشش خود قرار دهد.
وی در ادامه با آوردن آماری افزود: تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری ما در 
سال1401 حدود 240هزار نفر بود که اکنون این رقم به 160 هزار نفر کاهش 
یافته است. این کاهش مقرری بگیران حاکی از کاهش نرخ بیکاری است. 
با آیین نامه جدید که در این حوزه تنظیم شده، امید داریم این رقم در 

آینده کمتر شود.
رعیتی فرد تصریح کرد: درباره بحث بازگشت به کار، تفاهمنامه ای سه جانبه 
را با تامین اجتماعی، وزارت کار و سازمان آموزش فنی و حرفه ای امضا کردیم 
که طبق آن کسانی که مقرری بیمه بیکاری مشمول آن ها می شود، حتماً باید 
بعد از شش ماه با فراخوان های انجام شده از سوی سازمان تامین اجتماعی 
و سازمان فنی وحرفه ای آموزش ببینند. اگر آن ها نتوانند در همان محل 
قبلی مشغول به کار شوند یا برگشت به کارشان با مهارت قبلی خودشان 
نسبتی ندارد، آموزش فنی وحرفه ای برایشان لحاظ شود و به بازار کار در 

رشته کاری دیگری بازگردند.

 مذاکره با بانک توسعه اسلامی برای تامین مالی 3 طرح جدید ایران
 جمهوری اسلامی ایران که برای اجرای 11 طرح عمرانی 
از بانک توسعه اسلامی تقاضای وام کرده بود، با خوش 
حسابی در تسویه دیون قبلی، 3 طرح جدید به لیست 

تقاضای اعتبار خود افزود.
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی که 
عمومی  مجمع  نهمین  و  چهل  در  شرکت  منظور  به 
بانک توسعه اسلامی به عربستان سعودی سفر کرده 
بود، در حاشیه این اجلاس  از اضافه کردن سه طرح 
مهم بهداشتی- درمانی و دانش بنیان ایران به 11طرح 
لی آنها در دستور بانک توسعه اسلامی  قبلی که تامین ما

است، خبر داد .
نظام  در  1400مشکلاتی  ۹7تا  ل های  سا در  گفت:  وی 
توقف  موجب  که  داشــت  ــود  وج ــران  ای بازپرداخت 
طرح های عمرانی جمهوری اسلامی ایران شده بود اما 
دولت سیزدهم با اهتمام جدی این موانع و مشکلات 
تزریق  که  هستیم  این  شاهد  مجدداً  و  کرد  برطرف  را 
به پروژه های ایران از سوی بانک توسعه اسلامی آغاز 

شده است.
توسعه اسلامی  وزیر اقتصاد به کشورهای عضو بانک 
توسعه  و  تحقیق  در  ری  ا ــذ گ یه  سرما کرد  د  پیشنها
بهبود  برای  اسلامی  لی  ما تأمین  نوین  حل های  راه 
لی  ما مبادلات  تسهیل  و  لی  ما خدمات  به  دسترسی 
بین اعضا مورد توجه قرار گیرد.وی گفت: کشور های 
اقتصادی،  لش های  چا با  اسلامی  توسعه  بانک  عضو 

اجتماعی و زیست محیطی متعددی روبرو هستند و 
ضرورت دارد تا از همسویی مجدد استراتژی گروه بانک 
توسعه اسلامی با اجلاس قبلی قدردانی کنیم.خاندوزی 
تاکید کرد: گروه بانک توسعه اسلامی باید جهت گیری 
استراتژیک خود را مجدداً طوری تنظیم کند تا به طور 
ی  رو پیش  مختلف  ی  توسعه ا ی  لش ها چا به  ثر  مؤ

کشور های عضو توجه کند.
وی تاکید کرد: نسخه های اصلاح شده آتی استراتژی 
ید  با همیشه  نند  ما مــی  ســلا ا توسعه  نک  با ه  ــرو گ
کنند  فرموله  مجدداً  را  مؤثر  اصلاحی  سیاست های 
اقتصادی  لی  ما پایداری  تضمین  و  حکمرانی  اصل  و 
غلبه  لش ها  چا بر  که  گونه ای  به  را  محیطی  زیست  و 

کنند، تقویت کند
وزیر اقتصاد پیشنهاد کرد که سرمایه گذاری در تحقیق 
لی( تأمین  و توسعه راه حل های فین تک )فناوری ما
لی  لی اسلامی برای بهبود دسترسی به خدمات ما ما
لی بین  و دستیابی به بستری برای تسهیل مبادلات ما
کشور های اسلامی به دلیل مزایای زیاد آن به صورت 

جدی مورد توجه بانک قرار گیرد.
وی ادامه داد: بی تردید گروه بانک توسعه اسلامی به 
عنوان یک بانک پیشرو در امت اسلامی قادر خواهد بود 
که نقش اساسی ایفا کند و جمهوری اسلامی ایران هم با 
به اشتراک گذاشتن دانش و تجربیات خود آمادگی خود 
را برای همکاری با بانک و کشور های عضو اعلام می دارد .

این گزارش می افزاید: وزیر امور اقتصادی و دارایی 
ت  ما مقا برخی  با  س  جلا ا ین  ا شیه  حا در  همچنین 
اقتصادی کشورهای عضو بانک توسعه اسلامی دیدار 
لصقری وزیر اقتصاد  کرد.در دیدار سعید بن محمد ا
عمان با وزیر امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی 
ایران، هر دو کشور بر تجدید تفاهم نامه های مشترک 
گمرکی و سرمایه گذاری بین دو کشور تاکید و قرار شد 
لیستی از علاقمندان سرمایه گذاری کشور عمان برای 

ورود به بازار ایران تهیه و به تهران ارسال شود.
در این دیدار همچنین قرار شد در نخستین فرصت، 
کمیته مشترک و دو جانبه هر دو کشور در موضوعات 
وزیر  سفر  نخستین  در  و  تشکیل  همکاری ها  تکنیکی 
له  اقتصاد جمهوری اسلامی ایران به مسقط این مسا

نهایی شود .
این  در  عمان  اقتصاد  وزیر  لصقری  ا محمد  بن  سعید 
دیدار با ابراز رضایت از علاقمندی کشورش برای تحکیم 
رابطه با جمهوری اسلامی ایران، بر تسریع در عملیاتی و 
اجرایی شدن تفاهم نامه های بین دو کشور تاکید کرد.

یک  ایــران  به  عمان  سلطان  سفر  در  است،  گفتنی 
توافق نامه حوزه سرمایه گذاری به عنوان کمیته مشترک 
سرمایه گذاری بین دو کشور به امضا رسید و هر دو کشور 
توافق  به  گذاری  سرمایه  از  حمایت  نامه  توافق  برای 
به  عمان  مجلس  در  مراحلی  طی  از  پس  و  رسیدند 

امضای دو طرف رسید.

ــر  ــبـ ــی اکـ ــلـ عـ
وزیر  ن  بیا محرا
ــرو دیــــروز  ــیـ نـ
ز  ا یــد  زد بــا در 
ــای  ــه ه ــان ــارخ ک
صنعتی  ه  ــرو گـ
مپنا با اعلام این مطلب به خبرنگاران 
به  هی  نیروگا صنعت  کل  در   : گفت
خودکفایی کامل رسیده ایم و آماده 
به  خود  محصولات  و  تجارب  ل  انتقا

بازارهای صادراتی هستیم.
وی ادامه داد: طی دو سال و نیم اخیر 
با کمک بخش های مختلف بیش از 
برق  تولید  ظرفیت  به  مگاوات   8500
نقش  مهم  این  و  شد    ــزوده  اف کشور  
به سزایی در رفع ناترازی برق کشور 

داشته است .
لی  وزیر نیرو با اشاره به لزوم حمایت ما
از واحدهای نیروگاهی کشور به منظور 
ظرفیت  توسعه  و  ن  ما ند را یش  فزا ا
گفت: با وجود اهمیت بالای حمایت 
ظرفیت  توسعه  ی  طرح ها ز  ا لی  ما
توسعه  ق  و صند  ، کشور هی  نیروگا
ملی به تعهدات خود در این حوزه به 

خوبی عمل  نکرده است.
ناترازی  ــع  رف موضوع  د:  ــزو افـ ی  و
این  که  دارد  سرمایه گذاری  به  نیاز 
اتفاق علاوه بر افزایش رفاه عمومی 
همچنین به افزایش بازدهی در حوزه 
انرژی منجر شده و به اقتصاد کشور هم 

کمک شایانی خواهد کرد.
محرابیان با اشاره به برنامه های وزارت 
نیرو برای عبور موفق از اوج بار 1403 
گفت: طی سه سال اخیر برنامه های 
مصرف  بار  یت  مدیر برای  مشخصی 
ر  قرا ر  کا ستور  د در  گرم  فصل  برق 

خبر

اقتصادی

تکمیل آخرین حلقه نیروگاه سازی کشور
آخرین حلقه نیروگاه سازی کشور با کمک متخصصان داخلی و با راه اندازی سامانه ژنراتورهای گازی در گروه صنعتی مپنا تکمیل شد.

رسید.مصطفی رجبی مشهدی افزود: 
بناست شهرک های صنعتی در کشور 
 ، هستند برق  زمند  نیا که  یه  همسا
ل  فعا محض  به   ، کند ا  پید توسعه 
به  ــادرات  ص افزایش  امکان  شــدن؛ 
این کشور فراهم می شود. این پروژه 
ظرف 5تا 6ماه آینده به نتیجه خواهد 
شبکه  ظ  لحا به  کنون  ا لبته  ا ، رسید
هیچ مشکلی وجود ندارد ولی مصارف 
و تقاضاهای این کشور باید فعال شوند 

که صادرات انجام شود.
در  بادی  نیروگاه  احداث  درباره  وی 
در  ما   : د ا د ضیح  تو ن  کستا پا کشور 
ــادرات برق از  طریق  ــران بــرای ص ای
جدید  مصوبه  تجدیدپذیرها  توسعه 
وزارت نیرو برای 300مگاوات از ظرفیت 
نیاز  یعنی  داریــم  را  موجود  خطوط 
نیست که سرمایه گذار خط جدیدی 
را احداث کند. همچنین اعلام آمادگی 
کردیم و در فراخوان و مزایده ای که 
بزودی برگزار می شود؛ ظرفیت هایی 
از خطوط را در اختیار بخش خصوصی 
به  نسبت  برندگان  و  دهیم  می  قرار 
و  تجدیدپذیر  نیروگاه  احــداث  آغاز 

توسعه صادرات اقدام می کنند.
همچنین  توانیر  شرکت  عامل  مدیر 
بیان  روسیه  با  بــرق  تبادل  دربــاره 
روسیه  با  برق  تبادل  بــرای  ــت:  داش
عبور  یکی  داریم  پیمان  دو  و  راه  دو 
 ، ن یجا آذربا جمهوری  ی  کشورها ز  ا
گرجستان و روسیه و دیگری از طریق 
جمهوری آذربایجان و روسیه است که 
یک بار تست و آزمایش شده و امکان 
سنکرون دو شبکه وجود دارد ولی از 
آن جهت که شبکه باید تقویت شود، 

نیازمند بررسی دقیق تر است.

گرفت که در سال 1401 برای این 
موضوع 100 اقدام، در سال 1402 
تعداد 140 اقدام و برای فصل گرم 
سال جاری هم 180 اقدام طراحی 

و اجرا شد.
ی  بخش ها ــح  ــری ــش ت ــا  ب ی  و
نیرو  وزارت  برنامه های  مختلف 
در  برق  مصرف  یت  مدیر برای 
از  بخشی  گفت:  ــاری  ج ل  ــا س
اقدامات وزارت نیرو  در این راستا 
 ، ل نتقا ا ی  شبکه ها توسعه  به 
توزیع، افزایش پست ها و نظایر 
هم  بخشی  و  ست  ا مرتبط  آن 
راندمان  و  ظرفیت  افزایش  به 
بخش  در  چه  کشور  هی  نیروگا
برقابی  بخش  در  چه  و  حرارتی 

باز می گردد.
ضرورت  بر  کید  تا با  نیرو  ــر  وزی
مشارکت همه بخش های مصرف 
از  موفق  عبور  برای  برق  کننده 
با  گفت:  ــاری  ج ل  ســا بــار  اوج 
توجه به تجارب دو سال گذشته 
در حوزه مدیریت مصرف برق، 
برنامه ریزی ویژه ای برای افزایش 
مختلف  ی  بخش ها رکت  مشا
از  که  است  شده  گرفته  نظر  در 
جمله آن می توان به اختصاص 
ن  مشترکا به  ویژه  ی  ش ها ا د پا

بخش خانگی اشاره کرد.
 80 از  بیش  ــت:  داش اظهار  وی 
میلیون پاداش اعم از هدایایی 
مصرف  کم  برقی  ــوازم  ل چــون 
مورد نیاز خانه و خانواده، صدها 
خودرو، بسته های اینترنتی و... 
در  مصرف  کم  ن  مشترکا ی  بــرا
گرفته  نظر  در  ل  مسا ا ن  بستا تا

شده است که به اقشار مختلف 
مانند کودکان، نوجوانان، بانوان 
مربوطه  ت  بقا مسا در  که   . . . و
یت  یر مد در  و  ه  کــرد شرکت 
مصرف برق نقش آفرینی کنند، 

اهدا می شود.
نحوه  درباره  مسئول  مقام  این 
یع  صنا برق  مصرف  یت  یر مد
ل گذشته برای  تصریح کرد: سا
کلی  مصرف  ن  میزا ر  با لین  و ا
برق صنایع از میزان مصرف برق 
بخش خانگی در ایام فصل گرم 

سال فراتر رفت.
رت  وزا م  هتما ا بر  کید  تا با  ی  و
نیرو برای تامین برق کافی برای 
صنایع در دوره اوج بار مصرف 
س  سا ا بر   : د ا د مــه  ا د ا ل  مسا ا
تفاهمنامه ای که با وزارت صنعت 
شده  منعقد  قانون  اساس  بر  و 
به  ملزم  ــزرگ  ب صنایع  ــت،  اس

تامین  منظور  به  نیروگاه  ایجاد 
د  خو نیاز  مــورد  برق  از  بخشی 

هستند.
محرابیان با بیان اینکه انرژی مورد 
نیار صنایع امسال هم در ساعات 
مختلف تامین می شود،گفت: 
هی  نیروگا ــد  ح وا  5 کنون  ا هم 
مختلف  استان های  در  صنایع 
ه  رسید ری  ا بهره برد به  کشور 
به  ــدام  اق که  صنایعی  و  اســت 
احداث نیروگاه های خود تامین 
یت  مدیر ــام  ای در  ــد،  ــرده ان ک
قرار  اولــویــت  در  ــرق  ب مصرف 

می گیرند.
و  واردات  مــیــزان  ــاره  دربـ وی 
صادرات برق کشور گفت: تبادل 
برق با کشورهای همسایه یکی از 
نیرو  وزارت  اصلی  سیاست های 
است که به صورت کلی در طول 
یک سال ما ٨٠ درصد صادرات و 

٢٠ درصد واردات دا ریم.
وزیر نیرو با اشاره به اینکه گروه 
افتخارات  از  یکی  مپنا  تولیدی 
نقش  که  ــت  س ا کشور  صنعت 
های  لیت  فعا اجرای  در  مهمی 
نیروگاهی چه در داخل و چه در 

خارج از کشور دارد : افزود،
ــروه  گ ایـــن  داد:  ــه  ــ ادام ی  و
ل  طو ر  د نسته  ا تو صنعتی  که 
سال های گذشته با به روزرسانی 
 ، لوژی تکنو و  سی  مهند نش  ا د
همسو با دانش روز جهان حرکت 
کند و نقش  اثرگذاری در پاسخ 
به نیاز کشور در حوزه انرژی ایفا 
کند،به طور کامل مورد حمایت 

دولت قرار دارد.
محرابیان ضمن انتقاد از عملکرد 
تامین  در  ملی  توسعه  صندوق 
لی طرح های نیروگاهی، ابراز  ما
امیدواری کرد که به زودی رویکرد 

این صندوق تغییر کند وگفت: 
لی طرح های نیروگاهی  تامین ما
بسیار مهم هستند زیرا نمی توان 
سایر  و  فــولاد  مثل  طرح هایی 
ما  ا  ، ند شو لی  ما مین  تا یع  صنا
صنعت نیروگاهی که زیرساخت 
تامین  است،  صنایع  این  همه 

لی نشود. ما
وی ابراز امیدواری کرد با تامین 
توسعه  ق  صندو ی  سو ز  ا لی  ما
ملی بتوان طرح های نیروگاهی را 
به موقع به بهره برداری برسانیم.
اضافه می شود همچنین پویش 
"با انرژی" با هدف تشویق مردم 
به رعایت مدیریت مصرف دیروز 
با حضور مصطفی رجبی مشهدی 
معاون وزیر نیرو در تهران بطور 
رسمی آغاز به کار کرد .این پویش 
چهره های  از  تعدادی  حضور  با 
رونمایی  کشور  ورزشی  و  هنری 

شد.
پویش "با انرژی" با هدف تشویق 
مردم به رعایت مدیریت مصرف 
آغاز شده و راهکارهای مدیریت 
ــوزش  ــران آم ــارب ک به  را  مصرف 
ــن پــویــش کمک  ــد.ای ــی ده م
ن  میزا ز  ا 1درصـــد  5 تا  می کند 

مصرف کاهش یابد
معاون  حاکیست:  دیگری  خبر 
شرکت  مل  یرعا مد و  نیرو  وزیر 
افزایش  به  ــاره  اش با  هم  توانیر 
در  برق  ــادرات  ص و  تولید  توان 
ایران گفت: در سفر اخیر رئیس 
ظرفیت  پاکستان،  به  جمهوری 
خط انتقال برق به این کشور به 
قبلی  ضعیت  و بر  3برا ز  ا بیش 

وزیر نیرو: 
آماده انتقال 

تجارب صنعت 
نیروگاهی 

به بازارهای 
صادراتی هستیم

گزارش صندوق بین المللی پول از کاهش بدهی خارجی ایران 

5 میلیون نفر از جاماندگان امسال سهام عدالت می گیرند

قابل  کاهش  از  پول  لمللی  بین ا صندوق    
توجه بدهی خارجی ایران در سال 2023خبر 
کمترین  لجزایر  ا و  ایران  کرد:  اعلام  و  داد 
میزان بدهی خارجی را در منطقه خاورمیانه 

و آسیای مرکزی طی این سال داشته اند.
لمللی پول در  به گزارش ایرنا، صندوق بین ا
چشم انداز  به  موسوم  خود  جدید  گزارش 
مرکزی  و آسیای  خاورمیانه  منطقه  اقتصاد 
28کشور  رجی  خا هی  بد ن  میزا بررسی  به 
منطقه از جمله ایران پرداخته است.در این 

گزارش نسبت بدهی خارجی ایران به تولید 
لص داخلی در سال 2023تنها 1/7 درصد  ناخا
اعلام شده است که کمتر از همه کشورهای 
لجزایر است. خاورمیانه و آسیای مرکزی به جز ا

2023کاهش  ل  سا در  ایران  خارجی  بدهی 
شته  ا د قبل  ل  سا به  نسبت  توجهی  بل  قا
خارجی  بدهی  2022نسبت  ل  سا در  است. 
درصد   2 /2 داخلی  لص  ناخا تولید  به  ایران 
اعلام شده بود که بر این اساس این رقم در 

سال 2023کاهش 22درصدی داشته است.

به  ی  د زو به  لت  ا عد م  سها ی  پرتفو بسته 
تقدیم  ــت  دول هیات  و  ــذاری  واگـ هیات 
از  نفر  میلیون   5 ل  امسا پایان  تا  و  می شود 
لت دریافت خواهند  جاماندگان، سهام عدا

کرد.
ابراهیم بازیان سرپرست سازمان خصوصی 
گفت:  ایلنا  به  مطلب  این  اعلام  با  سازی 
 ١4٠٢ و   ١4٠١ ل های  سا بودجه  قوانین  طبق 
لت  عدا سهام  واگذاری  از  بخشی  بود  قرار 
لب یک بسته پرتفویی انجام شود که  در قا
شرط آن مصوبه هیات دولت برای واگذاری 
شرکت های بورسی بود که در لیست واگذاری 

قرار دارند.
وی ادامه داد: ضوابط واگذاری در آخرین 
سیاست های  اجــرای  لی  عا شــورای  جلسه 
کلی اصل 44قانون اساسی با حضور رئیس 
ین  ا ل  نبا د به  و  شد  یب  تصو جمهوری 
هستیم که به زودی بسته ای ناظر بر پرتفوی 

شرکت های بورسی ارایه و تصویب کنیم.
وی درباره افراد واجد شرایط دریافت سهام 
لت گفت: این جمعیت 5میلیون نفری  عدا
افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد 
لبته بخشی از ایثارگران هم مشمول  هستند و ا

لت می شوند. دریافت سهام عدا

گهی  دعوت سهامداران آ
شرکت بازرگانی صبا بیمه ایرانیان )سهامی خاص(

به شماره ثبت 127931 و شناسه ملی 10101713168
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوس�یله از کلی�ه س�هامداران ش�رکت دع�وت م�ی ش�ود تا در 
لعاده که در ساعت 14 روز  جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق  ا
شنبه مورخ 1403/02/22 در محل: تهران  بلوارمیرداماد- خیابان 
مصدق ش�مالی -  کوچه دوم   –   پلاک6   -    طبقه پنجم   - کد پس�تی 
تلف�ن 22923021 تش�کیل می  گ�ردد حض�ور   - 1918973468 

به هم رسانند.
لبدل و  دس�تور جلس�ه:      1- انتخاب ب�ازرس قانونی اصل�ی و علی ا

لی منتهی به 1403/03/31 حسابرس شرکت برای سال ما
 هیات مدیره شرکت بازرگانی صبا بیمه ایرانیان 
)سهامی خاص(

ولوه�ای  کنت�رل  یدک�ی  قطع�ات  خری�د  دارد  نظ�ر  در  پ�ارس  ان�رژی  اقتص�ادی  وی�ژه  منطق�ه  در  فارس واق�ع  خلی�ج  ان�رژی   ش�ركت مبین 
برندASAHI)تقاضای 0130932 ( مطابق شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکت های واجد صلاحیت 

واگذار نماید .
ب�ه  معام�لات  جام�ع  س�امانه  طری�ق  از  می توانن�د  می باش�ند،  زمین�ه  ای�ن  در  مرتب�ط  س�وابق  دارای  ک�ه  متقاض�ی  ه�ای  ش�رکت 
آدرس Contract. mobinec. irک�ه لین�ک آن در سایت ش�رکت مبین ان�رژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترس�ی اس�ت 

نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل  اس�ناد تكمیل شده حداكثر تا تاریخ 1403/03/01، و  استان بوشهر، عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت 

مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می باشد .
شرکت ها   می توانند به صورت کتبی یک نفر نماینده جهت شرکت در جلسه گشایش پاکت های پیشنهادی که متعاقباً   اطلاع رسانی خواهد 

شد ، معرفی نمایند.
مبل�غ تضمی�ن ش�ركت در مناقصه مبلغ دو میلی�ارد و پانصد میلی�ون )2.500.000.000( ریال و به ص�ورت ضمانت نامه بانكی ی�ا واریز نقدی به 

لکترونیک )جام( شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شركت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود. حساب جاری ا

بدیهی است ارائه اسناد مذكور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان بوجود نخواهد آورد و اسناد و مدارك دریافتی غیر قابل استرداد می باشد .

ش���ماره 402/53 
خرید ولوهای ASAHI      )نوبت اول(

گهی تجدید مناقصه  موضوع: آ

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

tender@mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 077.3729.5144.5146  و*
*  تلفن واحد بازرگانی: 077.3729.5250 و 077.3729.5251

نالایزر آمونیاک )تقاضای 0290005( مطابق  ش�رکت مبین انرژی خلیج فارس واقع در منطقه ویژه اقتص�ادی انرژی پارس درنظردارد خرید آ

شرح و اسناد پیوست، را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرکت های واجد صلاحیت واگذار نماید.
آدرس  ب�ه  معام�لات  جام�ع  س�امانه  طری�ق  از  می توانن�د  می باش�ند،  زمین�ه  ای�ن  در  مرتب�ط  س�وابق  دارای  ک�ه  متقاض�ی  ش�رکت های 
contract. mobinec.ir که لینک آن در سایت شرکت مبین انرژی خلیج فارس www.mobinec.ir قابل دسترسی است نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل اس�ناد تکمیل ش�ده حداکثر تا تاریخ 1403/03/01، و استان بوشهر، عس�لویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، شرکت 

مبین انرژی خلیج فارس، دبیرخانه کمیسیون معاملات می باشد.
ش�رکت ها می توانند به صورت کتبی یک نفر نماینده جهت ش�رکت در جلسه گشایش پاکت های پیشنهادی که متعاقباً اطلاع رسانی خواهد 

شد، معرفی نمایند.
مبل�غ تضمین ش�رکت در مناقص�ه مبل�غ دو میلی�ارد )2/000/000/000( ری�ال و به ص�ورت ضمانت نامه بانکی ی�ا واریز نقدی به حس�اب جاری 

لکترونیک)جام( شماره 185364892 نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس خواهد بود. ا
بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیرقابل استرداد می باشد.

ش���ماره 402/77
نالایزر آمونیاک )نوبت اول( خرید آ

گهی مناقصه موضوع: آ

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

tender@mobinec.ir    تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: 077.3729.5144.5146  و*
*  تلفن واحد بازرگانی: 077.3729.5250 و 077.3729.5251

گه���ی مزای���ده ع������ام آ
شماره 1403/1 م س

مزایده گزار: شرکت ارتباطات سیار ایران )همراه اول(
موضوع مزایده: فروش 300،000 کیلوگرم باطری مختلف اسقاط

محل اقلام مزایده:
لت )مس�یر غرب به ش�رق(، خروجی بنی هاشم،  * انبار ش�ماره 24 بنی هاش�م ش�رکت ارتباطات س�یار ایران به نش�انی: بزرگراه رسا

له، پلاک 33 بالاتر از چهار راه بنی هاشم، روبروی ایستگاه متروی خواجه عبدا
* انبار شماره 39 قم شرکت ارتباطات سیار ایران به نشانی: کیلومتر 10 جاده قم سلفچگان، بعد از مجتمع پذیرایی مارال، جنب سیلوی قم

* انبار ش�ماره 3 کردان ش�رکت ارتباطات س�یار ایران به نش�انی: جاده قدیم کرج – قزوین، گلس�ار، 5 کیلومتر به هشتگرد، بالاتر از 
مرکز مخابرات، 50 متر بعد از پل هوایی عابر، سمت چپ، خیابان مخابرات، نبش خیابان شرکت حمل و نقل چاپار توشه

گهی لغایت ساعت 16 روز یکشنبه مورخ 1403/02/16 با مراجعه به پایگاه اینترنتی  زمان و نحوه خرید اسناد: داوطلبان از تاریخ نشر آ
tamin.mci.ir پس از ثبت نام و ورود با پرداخت مبلغ 2،000،000 ریال )دو میلیون ریال( با شناسه پرداخت 170008038886191 از 
لکترونیک، اس�ناد مزایده ش�امل" طرح قرارداد، شرایط کلی مزایده و فرم پیش�نهاد قیمت" را خریداری و  طریق درگاه پرداخت ا

دریافت نمایند.
ص�ورت  ب�ه  می بایس�تی  ک�ه  می باش�د  ری�ال(  میلی�ارد  )س�ی  ری�ال   30،000،000،000 مزای�ده  در  ش�رکت  تضمی�ن  مبل�غ  تضمی�ن: 
ضمانتنام�ه بانک�ی و ی�ا چک بانکی تضمین ش�ده به نام ش�رکت ارتباطات س�یار ایران )شناس�ه ملی: 10103560453 – ش�ماره ش�با: 

IR350540106081000006047000، بانک پارسیان، کدشعبه 1060( ارائه گردد.
زمان و مدارک جهت بازدید: 

لی 15:00 روز سه شنبه مورخ 1403/02/18 لغایت روز چهارشنبه مورخ 1403/02/26 )بجز روزهای تعطیل( * از ساعت 9:00 ا
 j.fathi@mci.ir ارسال ایمیل با عنوان موضوع مزایده و پیوست تصویر کارت ملی شخص یا اشخاص بازدید کننده به آدرس ایمیل *
زم�ان و مح�ل تحویل پاکات: حداکثر تا س�اعت 16 روز چهارش�نبه مورخ 1403/02/26 به نش�انی: میدان ون�ک، خیابان ونک، ضلع 

شرقی بزرگراه کردستان، پلاک90، برج همراه اول، همکف )لابی(، دبیرخانه مرکزی تسلیم گردد.
زمان گشایش پاکات: روز شنبه مورخ 1403/02/29 رأس ساعت 15 

س�ایر موارد در اس�ناد مزایده درج گردیده اس�ت. همچنین داوطلبان می توانند جهت کس�ب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
شرکت ارتباطات سیار ایران81712512 و 81712515 تماس حاصل نمایند.


